*Unit. prac.* Ossiculum dactyli sylvestris, פֶּרַעִים *Moklon* dicitur. 2, i. q. פֶּרַעִים Ventus tuberofi dorsi, unde tuber in dorso oritur. Ruptura. *quint.* Vestis, pannusve non est super eo, v. פֶּרַעִים Validus. Crassus. Ruber. פֶּרַעִים. *Pl. prac. G.* Cujusdam familiae author. *Nom.* viri. Violentus. *sext. Pl. quart. Gig.* Pannus ad menstrua abstergenda. Frustum lanæ, f. gossipii ad idem. *Gig. sept. id. G.* Involucrum gossipii quod contra menstrua subdit sibi mulier, Gen. 49. 5. Opportunitas, Luc. 22. 6. *Pl. San. i. q.* פֶּרַעִים al. ut פֶּרַעִים Occasio, i. q. פֶּרַעִים Vicis, פֶּרַעִים. Quæ per vices, certoque ordine fit potatio. *G.* Quod tuâ fide tibi præstandum est. *non.* Seorsim consistens camela, ut bibendi vices expectet.

*G.* Præbuit illud. Constituit illi quod statuto tempore daret. VI. אֶלֶף קַפֵּי אֶלֶף קַפֵּי. Acceperunt sua stipendia, quodque illis præberi solet. *c.* אֶלֶף קַפֵּי. Acceperunt illud milites. VIII. *id.* 2, Illud præstari jussit Deus. *vig.* minus benè pro *vig. prim.* Clypeus. 2, *Act. 1, 2, 3, 1. et Pl.* Incisura, pec. igniarum פֶּרַעִים dicitur, quâ parte extunditur ignis. Crena in cornu arcus, cui nervus inhæret, Sanctio, statutum. Quod impositum, et imperatum est à Deo, estque hoc necessaria observantia. *Opp.* פֶּרַעִים *Sanna*, Quod observare æquum est, à propheta, similive homine constitutum. Quod ex lege alia, vel debito penditur, canon, stipendium, simileve quid, i. q. פֶּרַעִים *Kidhon* Sagitta non alata, qualibus aleatores ludunt. Præstans dactyli genus, peculiare Arabia felicitis parti, quæ Oman dicitur. *uti et פֶּרַעִים est. G.* Tignum domus. פֶּרַעִים אֶלֶף קַפֵּי - Vestis, indumentum quodlibet et פֶּרַעִים *Firâdon*, *id. et. Pl. trig. prim. 3,* Os fluminis, quo se in rivum, vel aliò effundit. *G.* Locus quidam inter Basaram et Jamamat. *Vix. Calles. vig. sec.* Annosa vacca, v. 4. I. *Cor. Sur. 2. 67. et f.* פֶּרַעִים Magnus, corpulentus, de quovis genere. Ampla herba. Qui novit, et intelligit פֶּרַעִים i. e. statuta, et præcepta Dei. *G.* Denfior, crassior spuma oris cameli, vitala, barba. *vig. tert.* Fructus פֶּרַעִים dum ruber est. *vig. quart.* Crenam habens sagitta, quâ aptè congruat nervo. *G.* Sanctionum peritus. *Judex.* Pars rei alicui assignata f. iniquè præscripta. *vig. quint.* Res sancita, statutum, pec. à Deo, qualia Muhammedanis sunt omnia quæ in Corano præcipiuntur, et ipsum, Rom. 3. 18. c. 5. 13. c. 7. 3. Heb. 7. 5. E. (Senectus. Xenia sponsæ) Quod de pecoribus ex lege debetur decimarum loco, ut 40 pecudes, v. פֶּרַעִים et פֶּרַעִים. Oves binæ, et cameli trimi, quod non ante sui partem פֶּרַעִים debent (in eleemosynam et decimam) *Pl. Rom. 10. 5. Deut. 18. 2. Neh. 1. 5, 9. c. 9. 16. Prov. 1. 8. c. 6. 20.* Isai. 3. 8. *Act. 13. 39. it.* פֶּרַעִים Ars distribuendi ex lege hæreditatem, v. IV. *vig. sext.* Nihil, ab illo obtinui. *vig. sept. Act. 4, 1. (t) Act. 4, 1.* *vig. oct.* Incolumes. et Qui ægrotant. *vig. non.* Amplus. Latus. *Nom. loci. trig.* Peritus statutorum. *trig. prim. i. q. vig. prim.* Crena in cornu arcus, et in superiore fusi parte, cui inhæret filum, quâque fusus convertitur. Hiatus, incisura rivi, quâ aqua hauritur ad rigandum. Locus maris ubi naves ad anchoram consistunt, statio navi.